
COMUNE DI M E L I L L I 
Provincia di Siracusa 

DETERMINA SINDACALE N° 35 DEL 09-06-2016 

Oggetto: NOMINA DELEGATO NELLA FRAZIONE D I VILLASMUNDO A 
SEGUITO DIMISSIONI DEL SIG. ING. GIUSEPPE GIAMPAPÀ 

I L SINDACO 

CONSIDERATO che i Consigli Circoscrizionali sono stati soppressi; 

CONSIDERATO che a termini dell'art. 70 della L.R. 15/03/1963, n. 16 e 

dell'art. 25 del DPR 29/10/1957, n. 3 nelle frazioni che siano lontane dal capoluogo, 

i l Sindaco può delegare le sue funzioni, in ordine di preferenza, ad un Assessore, ad 

un consigliere, o ad un cittadino iscritto nelle liste elettorali del Comune e che la 

scelta va fatta tra persone residenti nelle suddette frazioni; 

VISTO le dimissioni del sig. Ing. Giuseppe Giampapa acquisite al protocollo 

di questo Ente al n. 11809 del 07/06/2016, che ha svolto le funzioni di delegato del 

Sindaco; 

RITENUTO dover procedere alla sostituzione delegando le proprie funzioni 

nella frazione di Villasmundo al Sig. Giuseppe Castro, Consigliere comunale 

residente in tale Frazione; 

DETERMINA 

NOMINARE delegato nella frazione di Villasmundo, i l Sig. Giuseppe Castro, 

nato a Melili! i l 14/10/1959 e residente in via V. Emanuele n. 128, Villasmundo . 



Allo stesso vengono delegate le funzioni previste dall'art. 70 della L.R.n. 16/63 

e del DPR n. 3/1957. 

NOTIFICARE copia della presente all'interessato e per conoscenza. alla 

Prefettura, alla Questura di Siracusa, alla Stazione dei Carabinieri di Menili e 

Villasmundo, agli Assessori comunali, al Presidente del C.C., al Segretario Generale 

, al Vice Segretario Comunale, ai Responsabili di Settore, all'Ufficio Personale . 

I L SINDACO 

COMUNE DI MELILLI - Originale di SINDACO n. 35 del 09-06-2016 Pag. 2 





********************************************************* 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO di copertura finanziaria. 

Si assume impegno/liquidazione: 

Melilli, Lì I L RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott.ssa MARCHICA ENZA 

*******************:};************* + *************:i:*:};̂ ***************************** 

CERTIFICATO D I PUBBLICAZIONE ALL 'ALBO 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 ) dal al , 
per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo 
stesso periodo all'Albo Pretorio del Comune. 

Registro pubblicazioni n. 

Lì, I L VICE SEGRETARIO COMUNALE 
• Dott.ssa MARCHICA ENZA 

COMUNE DI MELILLI - Originale di SINDACO n. 35 del 09-06-2016 Pag. 3 


